
Wójt Gminy 

Zaniemyśl 

ZARZĄDZENIE NR 733 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie: upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do 

dostępu oraz wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności 

Budynków 

Na podstawie art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności 

budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważniam  pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do wprowadzania danych i informacji do ewidencji 

systemu e-usługi Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków: 

Panią Ewelinę Sikorską – inspektora ds. pomocy społecznej i pieczy zastępczej oraz dodatków. 

Panią Klaudynę Malicką – starszego pracownika socjalnego. 

Panią Agatę Mazur- specjalista pracy socjalnej. 

W zakresie: 

- dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych; 

- dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne; 

- zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa art. 39 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§2. 

Niniejsze upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób, o którym mowa w §1 w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zaniemyślu.  

§3. 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§4. 

Niniejsze upoważnienie sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje każda z osób wymienionych w §1. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


